nostri Iesu christi. Quatemus et bic. fructum bone actio- 

nis percipiant. et apud districtum iudicem premia eterne 

pacis inveniant. Amen.

Ruota: j- Adiuva nos deus salutaris noster.

Nel centro: S. Petrus. S. Paulus. Lucius PP. III. 

Monogramma: Bene valete.

Ego Lucius catbolice ecclesie Episcopus SS. (subscripsi) 

f  Ego Theodinus Portuensis et Sancte Rufìne epi

scopus SS.

f  Ego Petrus Tusculanus episcopus SS. 

f  Paulus PRenestinus episcopus SS. 

f  Ego Petrus Presbiter Cardinalis tt. (titilli) Sancte 

Susanne SS.

f  Ego Viviamus tt. Sancti Stephani in celio monte 

Presbiter Cardinalis SS.

f  Ego Arduinus Presbiter Cardinalis tt. Sancte Crucis 

in lerusalem SS.
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f  Ego Matheus Presbiter Cardinalis tt. Sancti Mar

celli SS.

f  Ego Laborans Presbiter Cardinalis Sancte Marie 

trans tiberini tt. S. Calixti SS.

f  Ego Iacintus Diaconus Cardinalis Sancte Marie in 

Cosmedin SS.

f  Ego Rainerius Diaconus Cardinalis Sancti Georgii 

ad velum aureum SS.

f  Ego Gratianus Sanctorurn Cosine et Damiani Dia

conus Cardinalis SS.

f  Ego Rainerius Diaconus Cardinalis Sancti Adriani SS. 

f  Ego Hugo Diaconus Cardinalis Sancti Angeli SS. 

Datum Velletri per manum Alberti sancte Romane ec

clesie presbiteri Cardinalis et cancellarii. II. Idus Iuliis. 

Indictione XV. Incarnationis dominice anno M.C. LXXX1I. 

Pontificatus vero domini Lucii Pape III. Anno primo.

N. 7. A . Ü . 1186 (N ove m bre , Indiz. IV .)

Provenienza

Data d i luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia '

Cattedrale.

Canne.

Nicolaus not.

Taglio rettang.: Altezza ra. 0,23; larghezza m. 0,16. 

Minuscola.

lacob, f. Rossemani di Canne, commuta quatto vignali 

che possiede in lama S. Cassiani con un arenario del 

Vescovo cannese Bonifacio, arenario che è posto non 

multum longe ab ecclesia Sancti Nicolai de marancisi. 

Inedita.

f  Anno (maiuscola) ex Quo dei verbum In uterum 

virginis Assumpsit hominem Millesimo Centesimo Octogé

simo Sexto, et Anno vigésimo primo Regnante domino no

stro Guilelmo Sicilie et ytalie Magnifico Rege Mensis No

vember Indictione quarta; Ego lacob f. Rossemani canna- 

rum civitatis presentibus Guirrisio et Mercurio Indicibus 

et subscriptis testibus per fustini tradens comutavi vobis

domino Bonifacio venerabili cannarum episcopo quatuor 

vineales quos babeo in lama; sancii cassiani (spazio in 

bianco) a prima parte Iuxla vineales Sturionis militis f. 

Balduini; a Secunda parte Iuxta viarn puplicam. a tertia